
COGNOME E NOME SOCIETA'

BONO NICOLE NIKE - ITRI
MAMMOLI GIADA ASD WIBE

PEDATA ILARIA ASD ROMA SPORT RR
LAURI MARTINA ARIES ROMA
VITI VALENTINA ASD LE GYMNASE

TAMMARO NICOLE POLIMNIA RR
TIBERI ELISA ASD WIBE

COLAMONACO LUDOVICA POLIMNIA RR
D'AVERSA GAIA POL. ROMA 11
CIRILLO MARINA ASD LE GYMNASE

DI MASCOLO GRETA NIKE - ITRI
MARINOTTI DIANA TABASAM ASD
CAMILLETTI SARA ASD LE GYMNASE

SIRAGUSA ARIANNA ASD GIN ROMA
TINTISONA CHIARA ASD WIBE
BELLUCCI ANNALISA POL. ROMA 11

RUANI BEATRICE ASD LE GYMNASE
DI MARCO GIULIA ASD LE GYMNASE

PASQUALUCCI GIORGIA POL. ROMA 11
MOSCHELLA ENRICA ASD EUROPA

BUSATTI DALILA ASD LE GYMNASE
TUNDO LUDOVICA ASD DIMENSIONE CORPO VRG

CORSETTI VERONICA TABASAM ASD
SOSCIA ALESSANDRA NIKE - ITRI

PASQUALI GIULIA ASD LE GYMNASE
COLUCCI MANUELA CIRCOLO SPORTIVO ITALIA

COGNOME E NOME SOCIETA'

BELLUCCI ANNALISA ROMA 11
FALASCA GIUDITTA TABASAM

TIBERI ELISA WIBE
TAMMARO NICOLE POLIMNIA

SOSCIA ALESSANDRA NIKE
LAURI MARTINA ARIES
BONO NICOLE NIKE

MAMMOLI GIADA WIBE
COLAMONACO LUDOVICA POLIMNIA

SCHIETROMA SAMIRA EUROPA
CATANZARO CLAUDIA CITTA FUTURA

D'AVERSA GAIA ROMA 11
SIRAGUSA ARIANNA GIN ROMA
MARIANI FEDERICA NIKE

PASQUALUCCI GIORGIA ROMA 11
PACCIANO ALESSIA EUROPA

SPERANZA ELISA TABASAM
MOSCHELLA ENRICA EUROPA
DIVENUTO FEDERICA SAKI

MARINO FLAVIA SAKI
DI VITTO FEDERICA GYMNASE
PAONE LUDOVICA DONNA SC

PEDATA ILARIA ROMA SPORT

Sezione Ginnastica Ritmica
Campionato Nazionale Serie C

LAZIO
Passaggi Nazionali 2014

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie C di Specialità si terrà a Spoleto (PG) nei giorni 1-2-3 maggio 2014. Le iscrizioni dovranno
pervenire entro e non oltre il 15 aprile 2014 esclusivamente per iscritto alla Confsport Italia (fax 06.5502800 - mail
info@confsportitalia.it). In base alle iscrizioni pervenute, la Confsport Italia si riserva il diritto di allargare la partecipazione alla Fase
Nazionale anche ad un numero superiore di ginnaste o squadre.

GIOVANISSIME INDIVIDUALI CORPO LIBERO

GIOVANISSIME INDIVIDUALI PALLA



COGNOME E NOME SOCIETA'

CORSALETTI - BALDINO    ASD ARIES ROMA
SOAVE - GIROLAMI   ASD POLIMNIA RR

COMODO - BUFACCHI   ASD POLIMNIA RR
CLEMENTINI - FABRIZIANI ASD MOVARTE DANZA
MARIANI - PANZARINI   ASD GINNASTICA NIKE
BALDASSARRI - RUANI ASD LE GYMNASE
SMALDONE - FEDELI  ASD ROMA SPORT RR
CONTI - CARADONNA ASD POL. ROMA 11

MELOCCARO - LONGO   ASD CIRCOLO SPORTIVO ITALIA
COLAGIACOMO - NAPOLEONI ASD WIBE

SERAFINI - CANDOLFI ASD CIRCOLO SPORTIVO ITALIA
SEVERINI - ANZELOTTI ASD EUROPA

PAONE - DEL PIZZO SSD DONNA SC
BARBAGALLO - MONTELEONE TABASAM ASD

FIRINU - ONORI ASD GIN ROMA
MARINO - FRANCESCHI ASD SAKI ROMA EST

MEACCI - LUCCI   ASD DIMENSIONE CORPO VRG
BOCCI - IANNOZZI ASD RITMICA RIANO

COGNOME E NOME SOCIETA'

SOAVE - GIROLAMI POLIMNIA
COMODO - BUFACCHI   POLIMNIA

CAVALLETTI - MARCOTULLI TABASAM
COLAGIACOMO - NAPOLEONI WIBE

DE MICCO - DE MILLE NIKE
LAZZARINI - UBRIACO EUROPA

CLEMENTINI - FABRIZIANI MORARTE
SMALDONE - FEDELI ROMA SPORT

GALLIANO - BOMBELLI ROMA 11
CORSALETTI - BALDINO    ARIES

CONTI - CARADONNA ROMA 11

COGNOME E NOME SOCIETA'

AGRESTI, DISEGNA, MEROLI A.G. NIKE  sq. A
FROVA, DI FRANCESCO, BRUNO A.S.D.ROMA SPORT RITMICA ROMANA

STERPE, DI GIORGI, BUSTI A.S.D.POLISPORTIVA ROMA 11
PROCOPIO, GHEZZI, BONI A.S.D.ARIES ROMA

BUTTARO, FIORILLO, GIONTA, MARTELLUCCI A.G. NIKE  sq. B
CIOTOLI, NADTOCHIY, FARRUGGIO A.S.D. FIUMICINO sq. B

DI MARCO, VITI, BUSATTI, CIRILLO, CAMILLERI A.S.D.LE GYMNASE sq. B
LOLLOBATTISTA, FUSCO, CAREDDA A.S.D.SAKI ROMA EST

ALFIERI, NAPOLETANO, RENZI, RONGIOLETTI TABASAM A.S.D.
SEGANTINI, VATTONE, DI SALVATORE A.S.D.EUROPA

AVALLONE, ALBANI, TOMASSINI, MION A.S.D.DIMENSIONE CORPO VRG  sq. A
FEDERICI, ESPOSITO, DE CESARIS, DE VIVO, DI FAZIO A.S.D.PALAGYM
DE MATTIA, IANNOZZI, VENTURINO, LADDOMADA A.S.D.RITMICA RIANO sq. C

PERENO, PASQUALE, CATANZARO A.S.D.CITTA' FUTURA
BOCANCEA, IORIO, LORENZO, POMENTI A.S.D.GINNASTICA FIUMICINO sq. A

GIOVANISSIME COPPIA CORPO LIBERO

GIOVANISSIME COPPIA PALLA

GIOVANISSIME SQUADRA CORPO LIBERO



COGNOME E NOME SOCIETA'

PROCOPIO GHEZZI BONI A.S.D. ARIES ROMA
STIRPE DI GIORGI BUSTI A.S.D.POLISPORTIVA ROMA 11

SEGANTINI VATTONE DI SALVATORE A.S.D.EUROPA
ACRESTI DISEGNA MEROLI A.G. NIKE  sq. A

LAUGENI DALO ILIES FELIZZIANI A.S.D.RITMICA RIANO  sq. D
BRUNO FROVA DI FRANCESCO A.S.D.ROMA SPORT RITMICA ROMANA

BUTTARO FIORILLO GIONTA MARTELLUCCI A.G. NIKE  sq. B
DE MATTIA LADDOMADA IANNOZZI A.S.D.RITMICA RIANO sq. C
LOLLOBATTISTA FUSCO CAREDDA A.S.D.SAKI ROMA EST

BOCANCEA IORIO LORENZO POMENTI A.S.D.GINNASTICA FIUMICINO sq. A
BELARDINELLI SEBASTIANI TACCONE VALENTINI A.S.D.TABASAM

ALAMPI TAGLIAVIA SERAFINI LE GYMNASE

COGNOME E NOME SOCIETA'

ROSSI ISABELLA ASD WIBE
LILLOCCI YLENIA ASD SAKI ROMA EST

SANTONI ALESSANDRA POLIMNIA RR
ROVEDI ELISA ASD WIBE
MELIA ILARIA ASD WIBE

SEVERINI CLAUDIA POLIMNIA RR
MATTONI MARIA GIULIA ASD ROMA SPORT RR

LANZI MIRIAM ASD PALAGYM
GASPAROTTO MARTINA POLIMNIA RR

GALLONI DENISE ARIES ROMA
FERRARI BENEDETTA POL. ROMA 11
BORGHESE CATERINA ASD ROMA SPORT RR
BADERO FRANCESCA POLIMNIA RR

NUTTA EMMA ASD SAKI ROMA EST
BISCEGLIE AURORA CIRCOLO SPORTIVO ITALIA
DI PAOLO MARINA POL. ROMA 11

RUBINO ELISABETTA NIKE - ITRI
SCUDELLARI FLAVIA POLIMNIA RR

BERTELA' CHIARA CIRCOLO SPORTIVO ITALIA
AVALLONE ALESSIA ASD DIMENSIONE CORPO VRG
MULTARI MATILDE POL. ROMA 11
BERTINI FLAMINIA TABASAM ASD

COGNOME E NOME SOCIETA'

ROVEDI ELISA WIBE
ROSSI ISABELLA WIBE

FERRARI BENEDETTA ROMA 11
SANTONI ALESSANDRA POLIMNIA
SWIERCULA ANGELICA ARIES

CORONA LUCREZIA ROMA 11
MELIA ILARIA WIBE

PANNO GIORGIA ASD DIMENSIONE CORPO
GASPAROTTO MARTINA POLIMNIA

GALLONI DENISE ARIES
NUNZI SARA CITTA FUTURA

MARAN ELISA ROMA 11
BORGHESE CATERINA ROMA SPORT
D'ABBRUZZO MARICA SAKI
BADERO FRANCESCA POLIMNIA
AMANTINI MARTINA GIN ROMA
RUBINO ELISABETTA NIKE

LANZI MIRIAM PALAGYM

GIOVANISSIME SQUADRA PALLA

ALLIEVE INDIVIDUALI CORPO LIBERO

ALLIEVE INDIVIDUALI CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

COLANERI - FERRETTI POLIMNIA RR
MASELLA - NOCELLA NIKE - ITRI
ZIBELLINI - MARRA SSD DONNA SPORTING CLUB

BARONE LUMAGA - CAPODAGLIO POLIMNIA RR
GROZA - PANAETE ASD MOVARTE DANZA

BALOSIN - BONAVOGLIA ARIES ROMA
COLANGELO - LA ROCCA NIKE - FORMIA

BINCI - RONZINO POL. ROMA 11
PADALINO - LUCCI ASD SAKI ROMA EST

GENOVESE - MENE' CIRCOLO SPORTIVO ITALIA
PRONI - CUZZOCREA SSD DONNA SPORTING CLUB
RONCONI - ZACCO TABASAM ASD
MOLINARI - MIRRA CIRCOLO SPORTIVO ITALIA

FALASCA - DI FABRIZIO SSD DONNA SPORTING CLUB
SAVIOLI - MOLINARI ASD EUROPA

BALDI - TIBALDI ASD ROMA SPORT RR
AMANTINI - GAMEZ ASD GIN ROMA
PIANTADOSI - LATINI ASD CITTA' FUTURA

COGNOME E NOME SOCIETA'

A.G. NIKE
A.S.D.EUROPA

A.S.D.POLISPORTIVA ROMA 11
A.S.D.RITMICA RIANO sq. A
A.S.D.RITMICA RIANO sq. B

A.S.D. CITTA' FUTURA

COGNOME E NOME SOCIETA'

A.G. NIKE CENTOLA - MOSES - PIZZIOL - STAMMEGNA
A.S.D.DIMENSIONE CORPO VRG sq. D CUZZOLI - REDI E. - REDI F. - GUASTINI

A.S.D.EUROPA CIMADON - DI LIBERATORE - FERRON
A.S.D.DIMENSIONE CORPO VRG sq. C BIONDI - CELLACCHI - SOMMA - BAUCO
A.S.D.DIMENSIONE CORPO VRG sq. A ROSSIN - LO PINTO - CORBELLA - NASI

A.S.D.RITMICA RIANO sq. B EVANGELISTI - CLERI F. - CLERI L. - FRUGIS
A.S.D.DIMENSIONE CORPO VRG sq. B PRATO - CASILLO - SIMEONI - DE ROSA

A.S.D.RITMICA RIANO sq. A ACHITEI - MASCAROLI - FIRMANI - SCANCAMARRA
CIRCOLO SPORTIVO ITALIA sq. B LAZZARICH - MINIOTO - CRESCENZI - GIUFFRA'

A.S.D.CITTA' FUTURA sq. A NUNZI - PAPPACODA - LEONE - GUERRERA

COGNOME E NOME SOCIETA'

BALOSIN - BONAVOGLIA ARIES
COLANERI - FERRETTI POLIMNIA
MASELLA - NOCELLA NIKE

BINCI - RONZINO ROMA 11
BALDI - TIBALDI ROMA SPORT

GROZA - PANAETE MOVARTE
COLANGELO - LA ROCCA NIKE

PADALINO - LUCCI SAKI
BARONE LUMAGA - CAPODAGLIO POLIMNIA

DI LIBERATORE - MOLINARI EUROPA
COZZOLINO - MARIANI TABASAM

ALLIEVE COPPIA CORPO LIBERO

ALLIEVE SQUADRA CERCHIO

ALLIEVE SQUADRA CORPO LIBERO

ALLIEVE COPPIA CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

BENEDETTI GIORGIA WIBE
ANNUNZIATA MIRIAM EUROPA

MARTIS MATILDE ARIES
PACINI EVA NIKE

D'ANNIBALE CHIARA EUROPA
GERACE SOFIA POLIMNIA

MATTACE GIORGIA ARIES
GALLO MARZIA ROMA 11
TARSI AZZURRA ROMA SPORT

GABRIELI MARTINA PALAGYM

COGNOME E NOME SOCIETA'

MAZZETTI VITTORIA ASD WIBE
TAMBUCCI ALESSANDRA NIKE - ITRI

MANCINI VITTORIA NIKE - ITRI
D'ANNIBALE ANGELICA ASD EUROPA

RANUCCI LAURA ASD DIMENSIONE CORPO VRG
ARIENALE MARZIA ASD EUROPA
ROCCA FRANCESCA ASD WIBE
MAZZETTI FEDERICA POLIMNIA RR

GERACE SOFIA POLIMNIA RR
PACINI EVA NIKE - ITRI

BRUGGI LODOVICA ASD DIMENSIONE CORPO VRG
MARCHI ARIANNA POL. ROMA 11

CAPUTI CHIARA ASD DIMENSIONE CORPO VRG
CARPANESE NOEMI ASD DIMENSIONE CORPO VRG

DIMICCO EMILIA ASD EUROPA
ROSSI SILVIA ASD DIMENSIONE CORPO VRG

MAZZITTELLI MANUELA ASD DIMENSIONE CORPO VRG
MATTEI GIULIA CIRCOLO SPORTIVO ITALIA

MATTACEI GIORGIA ARIES ROMA
GABRIELI MARTINA ASD PALAGYM
SAMMICELI SERENA CITTA' FUTURA

TARSI AZZURRA ASD ROMA SPORT RR

JUNIOR INDIVIDUALI CERCHIO

JUNIOR INDIVIDUALI PALLA



COGNOME E NOME SOCIETA'

A.S.D.WIBE
A.G.NIKE sq. C
A.S.D.EUROPA

A.S.D.ARIES

COGNOME E NOME SOCIETA'

ROCCA - MAZZETTI WIBE
DI RUSSO - PETRONE NIKE

D'ANNIBALE - ARIENZALE EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

CASSIO - STRAVATO NIKE - ITRI
GALLO - CILENTO POL. ROMA 11

DI RUSSO - PETRONE NIKE - FORMIA
CALVARI - COTINO CIRCOLO SPORTIVO ITALIA

DI PRATA - D'ANNIBALE ASD EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

A.G.NIKE sq. A COSTA - FORTE - PARRELLA - PETRONE - SUPINO
A.G.NIKE sq. B CAPOTOSTO - DI BARTOLOMEO - IOVINO - IUDICONE - LA ROCCA

A.S.D.WIBE BENEDETTI - MAGLIACCA - PROCACCINI - VERRILLO
CIRCOLO SPORTIVO ITALIA RECCHI - GUASTAMACCHIA - ALVISINI - TABORRI - LAURI

A.S.D.EUROPA BLO' - ANNUNZIATA - MONTARINO - ZOLLO
A.S.D.ARIES ROMA FERRANTI - GIANSERRA - AQUILINI - LIO - ANDRISANI

JUNIOR SQUADRA CERCHIO

JUNIOR COPPIE CERCHIO

JUNIOR COPPIE PALLA

JUNIOR SQUADRA PALLA


	LAZIO

